
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА

Н А К А З

«04» листопада 2024 р. м. Київ №519

Про уточнення графіка освітнього процесу підготовки 
здобувачів ступені доктора 
філософії у  2024/2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Положення про організацію 
освітнього процесу в УДУ імені Михайла Драгоманова», затвердженого Вченою радою 
університету 26 січна 2023 (протокол № 2), листа Міністерства освіти і науки України № 
1/8722-24 від 17.05.2024 «Про підготовку до початку та особливості організації освітнього 
процесу в 2024-2025 навчальному році», з метою раціонального використання робочого 
часу та належної організації освітнього процесу підготовки здобувачів наукового ступеня 
доктора філософії в УДУ імені Михайла Драгоманова у 2024/2025 навчальному році.

НАКАЗУЮ:
1. Уточнити графік освітнього процесу для здобувачів ступеня доктора 

філософії в УДУ імені Михайла Драгоманова на 2024/2025 навчальний рік.
2. Розпочати перший семестр 2024/2025 навчального року з 01 жовтня 2024 року 

та 01 червня 2024 року в змішаному форматі, а другий семестр з 01 квітня 2025 року.
3. Встановити зимові канікули з 01 січня 2025 року по 07 січня 2025 року та з 22 

березня 2025 року по 01 квітня 2025 року.
Літні канікули -  з 01 липня 2025 року по 31 серпня 2025 року.
4. Перенести заліково-екзаменаційну сесію та підсумкову атестацію для 

аспірантів, які вступили на навчання у червні 2023 року, з травня 2025 року на вересень 
2025 року відповідно до затвердженого графіку освітнього процесу.

5. Контроль за виконанням наказу Докласти на проректора з наукової роботи 
Григорія Торбіна.

Ректор університету

Наказ завізували

Проректор з наукової роботи

Завідувач відділу 
аспірантури і докторантури

Начальник юридичного відділу

Віктор ЛНДРУЩЕНКО

Григорій ТОРБІН 

Ксенія БОДНАР

Геннадій РАШКОВСЬКИЙ


